

## **Det Terapeutiske Hus ApS**

**Maglebyvej 5  
4230 Skælskør**

**CVR-nummer 36025948**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2025

---

Nick Holm Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Det Terapeutiske Hus ApS  
Maglebyvej 5  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 36025948  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Nick Holm Thomsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom, forstå foredrag og undervisning, udføre behandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 199 TDKK mod 215 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.161 TDKK pr. 31. december 2024.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>449.275</b>	<b>480</b>
1	Personaleomkostninger	-12.198	-12
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-89.912	-85
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>347.164</b>	<b>382</b>
	Finansielle indtægter	735	0
	Finansielle omkostninger	-93.395	-107
	<b>Resultat før skat</b>	<b>254.504</b>	<b>276</b>
	Skat af årets resultat	-55.974	-61
	<b>Årets resultat</b>	<b>198.530</b>	<b>215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	198.530	215
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>198.530</b>	<b>215</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.840.519	3.930
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.840.519</b>	<b>3.930</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.840.519</b>	<b>3.930</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>339.357</b>	<b>203</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>339.357</b>	<b>203</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.179.876</b>	<b>4.134</b>



Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.110.637	1.912
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.160.637</b>	<b>1.962</b>
	Hensættelser til udskudt skat	367.430	367
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>367.430</b>	<b>367</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	836.441	920
	Kreditinstitutter	139.369	295
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>975.810</b>	<b>1.215</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	84.000	83
	Kreditinstitutter	150.000	150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	59.818	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.418	60
	Anden gæld	301.763	277
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>675.999</b>	<b>590</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.651.809</b>	<b>1.805</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.179.876</b>	<b>4.134</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.912	1.962
Årets resultat	0	199	199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>2.111</b>	<b>2.161</b>

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	12.198	12
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.198</b>	<b>12</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	460.000	560
--	---------	-----

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rise-Holm Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har selskabet udstedet realkreditpantebreve på nom. 1.675 TDKK, der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.841 TDKK.

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld med kreditinstitutter på nom. 2.000 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.841 TDKK.
